

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 321223_1
Stavba: Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Pavel Matura

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			158 589,00
DPH základní snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 158 589,00	Výše daně 19 030,68
	0,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		177 619,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 321223_1

Stavba: Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		158 589,00	177 619,68
01	Silnoproudá elektroinstalace	88 476,00	99 093,12
02	Slaboproudá elektroinstalace	973,00	1 089,76
03	Dodávky - Rozvaděč RB	42 830,00	47 969,60
04	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 310,00	29 467,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

lč:

DÍČ:

Zhotovitel:

İÇ:

D|Č:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

lč:

DIČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 476,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 476,00	12,00%	10 617,12
snížená	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	99 093,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Šumperk

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	88 476,00
-01 - Ukončení vodičů a kabelů	4 448,00
-02 - Vodiče a kabely	38 505,00
-03 - Přístroje (vypínače, tlačítka, zásuvky), design Legrand Valena Life - bílá	15 458,00
-04 - Instalační materiál (trubky, krabice, svorky atd.)	3 615,00
-05 - Svítidla	26 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Šumperk

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 476,00

D -01		Ukončení vodičů a kabelů				4 448,00		
1	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	184,000	22,00	4 048,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001

3	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005

D -02		Vodiče a kabely				38 505,00		
-------	--	-----------------	--	--	--	-----------	--	--

4	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	25,000	25,00	625,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210801311

5	M	pol240	Vodič CY 4 zžl (H07V-U 4 zžl)	m	25,000	14,00	350,00	
---	---	--------	-------------------------------	---	--------	-------	--------	--

46	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	45,000	50,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120303

47	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	45,000	75,00	3 375,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

44	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	45,000	50,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122032

45	M	SMS725	Kabel CYKY-J 5x6 (5C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 43A/51A, průměr kabelu 15.1 mm, hmotnost 0,500kg/m	m	45,000	90,00	4 050,00	
----	---	--------	--	---	--------	-------	----------	--

10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	238,000	40,00	9 520,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016

11	M	SMS58	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 25A/38A, průměr kabelu 9.5mm, hmotnost 0.170kg/m	m	238,000	20,00	4 760,00	
----	---	-------	--	---	---------	-------	----------	--

12	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	120,000	45,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015

13	M	SMS59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A, průměr kabelu 8.6mm, hmotnost 0.120kg/m	m	120,000	10,00	1 200,00	
----	---	-------	--	---	---------	-------	----------	--

14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	105,000	30,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015

15	M	SMS60	Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A)	m	105,000	15,00	1 575,00	
----	---	-------	-------------------------	---	---------	-------	----------	--

D -03		Přístroje (vypínače, tlačítka, zásuvky), design Legrand Valena Life - bílá				15 458,00		
-------	--	--	--	--	--	-----------	--	--

16	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310212

17	M	SMS81	Přístroj tlačítka s přepínacím kontaktem , řazení č. 1/0 vč.klapky, IP20	ks	2,000	120,00	240,00	
----	---	-------	--	----	-------	--------	--------	--

18	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310101

19	M	SMS102	Přístroj spínače jednopólového , řazení č. 1 vč.klapky, IP20	ks	3,000	125,00	375,00	
----	---	--------	--	----	-------	--------	--------	--

56	K	741310206	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvoupólový	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310206

57	M	SMS485	Dvoupólový spínač č. 2 se signalizačním LED podsvětlením, IP20 vč. LED a klapky	KS	1,000	210,00	210,00	
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------	--

20	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310231

21	M	SMS82	Přístroj přepínače sériového , řazení č. 5 vč.klapky, IP20	ks	2,000	150,00	300,00	
----	---	-------	--	----	-------	--------	--------	--

48	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310125					
49	M	23_pr_200	Přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6, bezšroubové provedení.	ks	2,000	240,00	480,00	
50	M	23_PR_08	Kryt spínače kolébkového, dvojitý, bílý	KS	2,000	45,00	90,00	
24	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	24,000	140,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313042					
25	M	SMS87	Zásuvka jednonásobná , 10/16A, 230V bílá, IP20	ks	24,000	120,00	2 880,00	
53	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313082					
54	M	34555234	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, s clonkami, s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
55	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311004					
27	M	SMS101	Snímač pohybu stropní, 230V/16A,360 °,0-12m,3-1000lx	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
28	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210121					
29	M	SIE105	Detektor kouře autonomní , bílý, napájení 230V vč. záložní 9V baterie, opt. a akust. sign.	ks	1,000	900,00	900,00	
51	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,000	323,00	323,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221					
52	M	SMS609	Programovatelný univerzální termostat s dotykovým displejem - snímá teplotu prostoru i podlahy,230 V / 50Hz , IP21, 16A/max2kW , Displej 2,8"	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
30	M	SMS109	Rámeček pro přístroje (zásuvky, vypínače), bílý - náklady na MODUL	MOD	40,000	25,00	1 000,00	
D -04							3 615,00	
			Instalační materiál (trubky, krabice, svorky atd.)					
31	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061					
32	M	SMS70	Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s roztečí 71 nebo 81 mm	KS	42,000	10,00	420,00	
33	K	741112061.1	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061.1					
34	M	SMS71	Krabice přístrojová, hluboká, H66 mm, PVC, A1-D, pro spojení v souvislou řadu s roztečí 71 mm	KS	6,000	20,00	120,00	
35	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pod omítku	m	45,000	35,00	1 575,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110062					
36	M	SMS76	Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do dutých zdí, přiček, stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, tř. hořl. hmot A-C3	m	45,000	10,00	450,00	
D -05							26 450,00	
			Svítlidla					
39	K	741370003	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370003					
40	M	svTYP 1	Nástěnné přisazené svítidlo s opalovým skleněným krytem, průměr 420mm, výška 101mm, 230V/2xE27 75W, IP43	ks	4,000	2 800,00	11 200,00	
P			Poznámka k položce: POKOJ 1 , POKOJ 2 , KOUPELNA					
41	M	ZDROJ_LED	LED žárovka LED Classic 60W E27/827	ks	8,000	75,00	600,00	
58	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	6,000	140,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370002					
59	M	sv TYP2	Přisazené svítidlo se skleněným stínidlem, třivrstvé sklo TRIPLEX OPÁL, 230V/50Hz, patice E27 /max 100W, IP43, průměr svítidla 280mm.	ks	6,000	1 200,00	7 200,00	
P			Poznámka k položce: KOUPELNA, KOMORA, CHODBA, WC.					
60	M	ZDROJ_LED	LED žárovka LED Classic 60W E27/827	ks	6,000	65,00	390,00	
61	K	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372111					
62	M	sv TYP 3	Velmi tenké svítidlo na vysoce svítivé LED diody. Lakovaný rámeček z tlakově litého hliníku v bílé barvě. Dodáváno včetně driveru. LED 18W 1440 lm Ra 80, průměr 225mm.	ks	4,000	1 050,00	4 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce:
NAD LINKOU.*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk
Objekt:
02 - Slaboproudá elektroinstalace

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Pavel Matura

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			973,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	973,00	12,00%	116,76
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			1 089,76
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Objekt:

02 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo:

Šumperk

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

973,00

-01 - Bytový zvonek

973,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Objekt:

02 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo:

Šumperk

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

973,00

D -01

Bytový zvonek

973,00

1	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310212								
2	M	SMS81	Přístroj tlačítka s přepínacím kontaktem , řazení č. 1/0 vč.klapky, IP20	ks	1,000	125,00	125,00	
3	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	0,500	480,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231								
4	M	DNS-002	Domovní bytový zvonek s napájením 230V, bílý plastový kryt a možnost regulace hlasitosti vyzvánění.	ks	1,000	550,00	550,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk
Objekt:
03 - Dodávky - Rozvaděč RB

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Pavel Matura

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 830,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 830,00	12,00%	5 139,60
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 969,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Objekt:

03 - Dodávky - Rozvaděč RB

Místo:

Šumperk

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 830,00

-01 - RB - Bytový rozvaděč

42 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Objekt:

03 - Dodávky - Rozvaděč RB

Místo:

Šumperk

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 830,00

D -01

RB - Bytový rozvaděč

42 830,00

1	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210002								
2	M	PVL7180101-KSZ-RH01	Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace	KS	1,000	350,00	350,00	
3	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221								
P Poznámka k položce: Výroba a kompletace rozvaděče.								
4	M	PVL7180101-SB1-RH01	Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství	KS	1,000	400,00	400,00	
5	M	RB3	Rozvodnice pod omítku s požární odolností dle PD, ocelové dveře, pod omítku, plně vyzbrojený dle PD	ks	1,000	38 000,00	38 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk
Objekt:
04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Pavel Matura

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 310,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 310,00	12,00%	3 157,20
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	29 467,20

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č. st. 1361 k.ú. Šumperk

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 310,00
-01 - Revize elektroinstalace	6 900,00
-02 - Pomocné stavební práce při elektromontážích	11 600,00
-03 - Dokumentace skutečného stavu	1 250,00
-04 - Úpravy v elektroměrovém rozvaděči RE	2 720,00
-05 - Demontáž stávající elektroinstalace	3 840,00